Pythagoras omnium Dialectorum Graecanicorum optimum Doricum iudicasse sicut et harmoniam [kai pro toutou (Epikharm<ou>) ton Pythagoran ton dialekton aristen lambanein ten Dorida, kathaper kai ten harmonian tes mousikes kai ten iada kai ten aiolida meteskhekenai tes epi khromatos prosodias. Atthida [Atthida ante corr.] de katakoresteron metaskhekenai tou khromatou; ten de Dorion dialekton enarmonion einai sostekyian ek ton phoneenton grammaton] Iamblichus acutissimam chordam accipit Hypaten grauissimam Neten

Iamblichus Diatessaron constare ait ex duobus tonis et quod dicitur Semitonium [Dialogistica in marg.] Symphonurgia Metaplastica [Prosomiletica, Metallogica, Pedestris, Prosodica add. supra lin.] qua sociatur uox loquentis cum aliquo instrumento cui affinis est Synanetica qua plura tintinnabula sociantur

Species Symphonurgiae homosymphona est qua plura tintinnabula concinantur

Melos pedestre seu sermocinatorium et,

Cantiones Matrialium sunt Rhythmis confusis confectae. Saltatione uero Rhythmis mistis: paucissimae uero Rhythmis puris

Mistio et confusio Rhythmorum cum fit inter duas uoces uocari potest Implexio

[-<f.26r>-] [Doni, Aduersaria Musica G, 26r,1; text: D, D #, E, F #, G, G #, C, C #, f, b, d, f #, [sqb], e e, f f, f f #, g, g #, c, c #, d #]

Vti possimus his signis [signum] [signum] etiam pro b ut significemus pthongum demitti semitonium minus: assignando [signum] C et F in intentione [signum] enim D et G. Pro remissionibus uero [[et]] [to] E et A signum [signum] supponendo sed [tois] D et G signum [signum] pariter supponendo [signum] significat [[toni maiorem partem [signum] uersus eam partem in qua uerga [signum] uero minorem]] 27/25 [signum] [[signum]] uero 16/15 [16/16 ante corr.] sed [signum] significat 25/24

Posset etiam pro E [signum] poni D [signum] et idem esset

[-<f.26v>-] Ratio cur in ligaturis Syncoparum Phthongus qui sequitur phthongum ligatum descendere debeat uidetur [[es]] sumi debere ex hypothesi Phthongorum qui post ictum Aristotile docente remittuntur quousque ad diapason perueniant
Experiendum an duae Diapason recte procedant cum inter duos phthongos descendunt [[<.>]] an ascendentes interuallum aliquod non sonum intercedit
Concentus parameeosymphonus est cum netodus et hypatodus perpetuo distant tertijs uel sextis sed partim maioribus partim minoribus
Fabio Colonna ha fatto un' trattato del manico del liuto mostrando il modo di perfezzionarlo
Melos aliud est [[sing]] [kath' ena phthoggon] in quo idem phthongus continuo non repetitur sed post alios interpositos.
Aliud miscellum in quo idem phthongus bis et saepius aliquando repetitur sectione
Hic duplex est uel enim multasue chordas easdem repetit uel paucas
Rursus Melos uel est angusti Systematis uel lati
Vel paucos et similes phthongos oberrat uel multos et uarios
Caeci qui uiolinum pulsant passim Romae imitantur continuis arculi ductionibus dicta quaedam uulgaria in quibus aperte cognoscitur melos illud continuum de quo Aristoxenus in his Buona sera Buona sera. et Ah traditore
Symphonia alia est homotonosa: alia hetero . . .
Homotonosa alia est diphona alia polyphona
Hetero alia est synechotona alia Diastematica alia mista. Prima ut plurium tintinnabulorum
Secunda ut plurium Cithararum uel Lyrarum tertia cum actori melos organicum accinitur
Vel Symphonia alia est homotona alia allaeotona alia heterotona. Et haec simplex. Mista uero est ex homotona et heterotona: alia ex homotona et alloeotona alia ex heterotona et alloeotona